
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 

Tel. 051/929936_Fax 051/929033 – 
peo: boic84800q@istruzione.it 

pec: boic84800q@pec.istruzione.it 
 

 

CUP: F29J21003490001 
 

OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie “ex art. 31 comma 1 D.L. 22 marzo 2021 n.41” 

ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA 

 

 

 

 

VISTA 

 

 
 

VISTO 

 

 
 

DATO CHE 

 

 
 

PRESO ATTO 

CHE 

la nota M.I. Prot. 453 del 31/03/2021, avente ad oggetto “Art. 31 del D.L. 22 marzo n. 41 “c.d. Decreto 

sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19 – Prime indicazioni per le istituzioni 

scolastiche ed educative statali; 

 

la nota M.I. Prot. 11653 del 14 maggio 2021, avente ad oggetto “ E.F. 2021 – Avviso assegnazione 

della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto legge 22 marzo 2021, n. 41”; 

 
 

il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in data 

15.2.2021; 

 
 

ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018 competono al dirigente scolastico le 

modifiche al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
 

si deve procedere all’assunzione dello stanziamento al bilancio di questa Istituzione Scolastica per 

l’esercizio finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate ed autorizzate; 
 

DECRETA la formale assunzione in bilancio Esercizio Finanziario 2021, dell’assegnazione relativa 

al progetto: 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di accertare la somma 

complessiva di € 8087,80 erogata dal MIUR e vincolata nelle destinazioni descritte in premessa. 

Tali somme sono, pertanto, iscritte, in conto competenza, nell’Aggregato “03 Finanziamento dallo Stato”, Voce 

“06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato”, sotto-voce “Risorse ex art. 31, comma 1, D.L. 41/2021” con 

categoria di destinazione nell’Aggregato “A.3 – Didattica" così articolato: 

A3- 2.3.9 “Acquisti di beni di consumo- materiali ed accessori – materiale informatico” € 7087,80 

A3- 3.2.3 “Acquisto di servizi e utilizzi beni terzi-prestazioni professionali e specialistiche- assistenza medico 

sanitaria” €1000. 

 

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 

 
La Dirigente Scolastica Reggente 

Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/9 

 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.1258.28-06-2021.C.24.c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic84800q@istruzione.it
mailto:boic84800q@pec.istruzione.it

